


Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA FEMENI
1 388 17,36 VF40 GARCIA LLAÓ ALICIA 1968 REUS PLOMS
2 919 19,26 VF40 GARCIA GALLARDO MARCE 1965 CA ASCO
3 652 20,34 VF35 ROPERO NURIA 1970 CA IGUALADA
4 465 22,00 VF40 FERRAN LLOPART DOLORS 1966 ESBUFECS MOLLERUSA
5 988 23,01 VF40 NAVAL GRAU ANA 1966 INDEPENDENT
6 551 23,21 VF35 ARIAS PEREZ CRISTINA 1974 INDEPENDENT
7 639 24,33 VF35 PEREZ MOTA MARTA 1969 ESBUFECS MOLLERUSA
8 463 25,24 VF50 SIURANETA GORD CELIA 1958 ESBUFECS MOLLERUSA
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Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA W-35 FEMENI
1 652 20,34 VF35 ROPERO NURIA 1970 CA IGUALADA
2 551 23,21 VF35 ARIAS PEREZ CRISTINA 1974 INDEPENDENT
3 639 24,33 VF35 PEREZ MOTA MARTA 1969 ESBUFECS MOLLERUSA

VETERA W-40 FEMENI
1 388 17,36 VF40 GARCIA LLAÓ ALICIA 1968 REUS PLOMS
2 919 19,26 VF40 GARCIA GALLARDO MARCE 1965 CA ASCO
3 465 22,00 VF40 FERRAN LLOPART DOLORS 1966 ESBUFECS MOLLERUSA
4 988 23,01 VF40 NAVAL GRAU ANA 1966 INDEPENDENT

VETERA W-50 FEMENI
1 463 25,24 VF50 SIURANETA GORD CELIA 1958 ESBUFECS MOLLERUSA
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Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA MASCULI
1 646 16,34 VM40 MUÑOZ LOPEZ JUAN RAMON 1965 CAJA CANARIAS
2 994 16,56 VM35 DE ANDRES SANCHEZ JORGE 1971 ATL DE MONTBLANC
3 230 16,57 VM35 GIRONES CASTILLA JOSEP ANTONI 1973 CA TARRAGONA
4 165 17,12 VM40 PLANAS VIVES BERNAT 1969 CA IGUALADA
5 945 17,4 VM40 RODRIGUEZ MARTIN MANUEL 1968 CEAC
6 929 17,43 VM40 NOGALES CREMADES BENITO 1965 ESPORTIU PENEDES
7 946 17,45 VM35 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA 1972 INDEPENDENT
8 638 17,49 VM40 MAÑAS GARCIA RAMON 1966 INDEPENDENT
9 225 17,56 VM40 FLORES MONTES FERNANDO 1969 CA TARRAGONA
10 12 18,00 VM40 CALVO GONZALEZ HECTOR 1967 FACVAC
11 948 18,01 VM35 CASAS CABALLERO JOSEP ANTONI 1972 INDEPENDENT
12 983 18,03 VM40 ROPERO LOBATO CARLOS 1968 MEDILAST LLEIDA UA
13 163 18,08 VM35 VIDAL BAGUR RAFEL 1971 CCE SANT LLUIS - MAO
14 11 18,1 VM40 JALAL ABDERRAHIM 1966 FACVAC
15 390 18,25 VM45 MOULIKI MBARK 1961 REUS PLOMS
16 379 19,04 VM45 TRILLO LUCENA JOSE 1963 REUS PLOMS
17 964 19,49 VM45 BIARGES SANCHO JUAN ANTONIO 1960 SIMPLY SCORPIO
18 158 19,53 VM40 SANCHO CALDEIRO VICENÇ 1967 ATL DE MONTBLANC
19 226 19,55 VM35 BARBERAN DE MIQUEL EMILI 1971 CA TARRAGONA
20 926 20,03 VM35 TERRON VASCO JUAN MANUEL 1971 ATL D'ALTAFULLA
21 216 20,12 VM40 LOPEZ VILLA ALEX 1964 CA TARRAGONA
22 636 20,34 VM45 NICOLAU PERE 1965 INDEPENDENT
23 651 20,38 VM40 AVELLANA TARRATS NARCIS 1965 CA IGUALADA
24 957 20,41 VM50 MANAU VILES RAMON 1958 100% FONDISTES TARREGA
25 223 20,43 VM40 DOMINGO ROMERO JOAN 1965 CA TARRAGONA
26 641 20,48 VM35 MATINEZ ISERN ELOI 1973 INDEPENDENT
27 234 20,56 VM55 HERNANDEZ RENEDO ENRIQUE 1951 CA TARRAGONA
28 648 21,11 VM35 FRANCISCO PUENTES LLUIS 1970 ATE
29 643 21,21 VM45 PARDINES GARCIA JOSE 1960 INDEPENDENT
30 608 21,34 VM45 SALOMO GURI CESAR 1961 INDEPENDENT
31 915 21,45 VM50 ROCA ALGUERO JOAN 1958 CA ASCO
32 978 22,02 VM40 GARCIA RUBIO JOSEP ANTONI 1967 CN TERRASSA FCV
33 989 22,32 VM40 MANYANET JOVELLAR JAVIER 1967 INDEPENDENT
34 431 22,51 VM55 SIERRA OCHOA FRANCISCO 1952 INDEPENDENT
35 661 22,55 VM40 TOMAS PRIMA FRANCESC 1969 ATE
36 993 23,16 VM40 BAROLOME TORRES XAVIER 1969 VALLS
37 952 23,4 VM40 REYES RODRIGUEZ ANTONIO 1969 INDEPENDENT
38 471 23,46 VM40 BELLET RIUS FRANCESC 1967 ESBUFECS MOLLERUSA
39 912 23,47 VM35 BARRENA OSCAR 1974 CA ASCO
40 663 24,27 VM35 ARAGON MORA FELIPE 1974 INDEPENDENT
41 953 24,28 VM40 PARDELL ROSICH ANTONIO 1965 AE BLANCAFORT
42 467 25,23 VM45 CAPELL CAPELL SERAPI 1964 ESBUFECS MOLLERUSA
43 650 26,25 VM65 CARRILERO FRANCESC 1941 GIMNÀSTIC
44 464 28,25 VM55 ESTEVE MASIP SISCO 1952 ESBUFECS MOLLERUSA
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Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA M-35 MASCULI
1 994 16,56 VM35 DE ANDRES SANCHEZ JORGE 1971 ATL DE MONTBLANC
2 230 16,57 VM35 GIRONES CASTILLA JOSEP ANTONI 1973 CA TARRAGONA
3 946 17,45 VM35 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA 1972 INDEPENDENT
4 948 18,01 VM35 CASAS CABALLERO JOSEP ANTONI 1972 INDEPENDENT
5 163 18,08 VM35 VIDAL BAGUR RAFEL 1971 CCE SANT LLUIS - MAO
6 226 19,55 VM35 BARBERAN DE MIGUEL EMILI 1971 CA TARRAGONA
7 926 20,03 VM35 TERRON VASCO JUAN MANUEL 1971 ATL D'ALTAFULLA
8 641 20,48 VM35 MATINEZ ISERN ELOI 1973 INDEPENDENT
9 648 21,11 VM35 FRANCISCO PUENTES LLUIS 1970 ATE
10 912 23,47 VM35 BARRENA OSCAR 1974 CA ASCO
11 663 24,27 VM35 ARAGON MORA FELIPE 1974 INDEPENDENT

VETERA M-40 MASCULI
1 646 16,34 VM40 MUÑOZ LOPEZ JUAN RAMON 1965 CAJA CANARIAS
2 165 17,12 VM40 PLANAS VIVES BERNAT 1969 CA IGUALADA
3 945 17,4 VM40 RODRIGUEZ MARTIN MANUEL 1968 CEAC
4 929 17,43 VM40 NOGALES CREMADES BENITO 1965 ESPORTIU PENEDES
5 638 17,49 VM40 MAÑAS GARCIA RAMON 1966 INDEPENDENT
6 225 17,56 VM40 FLORES MONTES FERNANDO 1969 CA TARRAGONA
7 12 18,00 VM40 CALVO GONZALEZ HECTOR 1967 FACVAC
8 983 18,03 VM40 ROPERO LOBATO CARLOS 1968 MEDILAST LLEIDA
9 11 18,1 VM40 JALAL ABDERRAHIM 1966 FACVAC
10 158 19,53 VM40 SANCHO CALDEIRO VICENÇ 1967 ATL DE MONTBLANC
11 216 20,12 VM40 LOPEZ VILLA ALEX 1964 CA TARRAGONA
12 651 20,38 VM40 AVELLANA TARRATS NARCIS 1965 CA IGUALADA
13 223 20,43 VM40 DOMINGO ROMERO JOAN 1965 CA TARRAGONA
14 978 22,02 VM40 GARCIA RUBIO JOSEP ANTONI 1967 CN TERRASSA FCV
15 989 22,32 VM40 MANYANET JOVELLAR JAVIER 1967 INDEPENDENT
16 661 22,55 VM40 TOMAS PRIMA FRANCESC 1969 ATE
17 993 23,16 VM40 BAROLOME TORRES XAVIER 1969 VALLS
18 952 23,4 VM40 REYES RODRIGUEZ ANTONIO 1969 INDEPENDENT
19 471 23,46 VM40 BELLET RIUS FRANCESC 1967 ESBUFECS MOLLERUSA
20 953 24,28 VM40 PARDELL ROSICH ANTONIO 1965 AE BLANCAFORT

VETERA M-45 MASCULI
1 390 18,25 VM45 MOULIKI MBARK 1961 REUS PLOMS
2 379 19,04 VM45 TRILLO LUCENA JOSE 1963 REUS PLOMS
3 964 19,49 VM45 BIARGES SANCHO JUAN ANTONIO 1960 SIMPLY SCORPIO
4 636 20,34 VM45 NICOLAU PERE 1965 INDEPENDENT
5 643 21,21 VM45 PARDINES GARCIA JOSE 1960 INDEPENDENT
6 608 21,34 VM45 SALOMO GURI CESAR 1961 INDEPENDENT
7 467 25,23 VM45 CAPELL CAPELL SERAPI 1964 ESBUFECS MOLLERUSA

VETERA M-50 MASCULI
1 957 20,41 VM50 MANAU VILES RAMON 1958 100% FONDISTES TARREGA
2 915 21,45 VM50 ROCA ALGUERO JOAN 1958 CA ASCO

VETERA M-55 MASCULI
1 234 20,56 VM55 HERNANDEZ RENEDO ENRIQUE 1951 CA TARRAGONA
2 431 22,51 VM55 SIERRA OCHOA FRANCISCO 1952 INDEPENDENT
3 464 28,25 VM55 ESTEVE MASIP SISCO 1952 ESBUFECS MOLLERUSA

VETERA M-60 MASCULI
1 650 26,25 VM65 CARRILERO FRANCESC 1941 GIMNÀSTIC
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MASCULINS 44
FEMENINS 8

TOTAL 52

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 11 3 W-35 14
M-40 20 4 W-40 24
M-45 7 0 W-45 7
M-50 2 1 W-50 3
M-55 3 0 W-55 3
M-60 1 0 W-60 1
M-65 0 0 W-65 0
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 44 8 52

PARTICIPANTS

XIII MEMORIAL JÚLIA CELMA
06/12/2009

RESUM CATEGORIA VETERA
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	0 CIUTAT DE VALLS 06 12 2009.pdf
	1 CIUTAT DE VALLS 06 12 2009.pdf
	2 CIUTAT DE VALLS 06 12 2009.pdf
	3 CIUTAT DE VALLS 06 12 2009.pdf
	4 CIUTAT DE VALLS 06 12 2009.pdf
	5 CIUTAT DE VALLS 06 12 2009.pdf

